2

[image: image1.png]Sag

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.10.2016

	№
	19/114

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 21.10.2010 № 74/515
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской облас-ти от 21.10.2010 № 74/515 «Об организации учета и ведения реестра государственного имущества Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 27.12.2011 № 134/720, от 02.11.2015 № 68/727), утвердив изменения в Положении об организации учета и ведения реестра государственного имущества Кировской области согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на и.о. заместителя Председателя Правительства области Мищенко К.В.
Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев
_1063609826